平成 26 年 4 月 28 日

会員 様

                     熊本県介護支援専門員協会菊池支部

                             支部長 加來 留

平成 26 年度熊本県介護支援専門員協会菊池支部総会のお知らせ

 新緑の候、いかがお過ごしでしょうか。

 さて、平成 26 年度の総会を下記の日程で開催いたします。お忙しいこととは思いますが、

ご参加をお持ちいたしております。

参加申込用紙に、会員の方の氏名と出欠をご記入の上、また、ご出席いただけない方は同

封いたしました委任状にご記入の上、H26 年 5 月 16 日(金)までに、ＦＡＸにてご返信いただ

きたいと思います。

施設の連絡員の方は、申し訳ございませんが会員の皆様への伝達及び参加申込用紙と委任

状の取りまとめをよろしくお願い申し上げます。

当日は入会の手続きを行います。同封いたしました会費規定を必ず確認の上、ご持参お願

いします。また、新規入会の方は、必ず入会申込書に記入して、入会費と年会費を添えて申

し込んでください。また、勤務先等に変更がある場合や退会をご希望の場合は、同封してお

ります変更申込書か退会届にご記入しご持参ください。

※ H24 年度より、日本協会加入者の更新ならびに新規加入希望者の方は、入会に係る支

払いが、県協会事務局への直接振り込みへ支払い方法が変更しております。

※ 研修申し込みは、研修用申込書にご記入の上、ＦＡＸお願いいたします。

                   記

1 日時   平成 26 年 5 月 24 日（土） 13 時 00 分 ～

2 場所    菊池市福祉会館（菊池市役所隣） 2 階 大研修室

          菊池市隈府 888  電話 0968－25－5000

3 時間    12：30 受付開始

13：00 平成 26 年度熊本県介護支援専門員協会菊池支部総会

13：50 閉会

14：00 研修会 「菊池市ドクターネットについて」（仮題）

       （講師） 宮本内科クリニック  宮本 浩光 先生

           「グループワーク」 ～ケアマネジャーとしての医療介護連携の課題～

                 ※研修会費用：会員無料、非会員 1000 円

   お問い合わせ先

        指定居宅介護支援事業所サンライズヒル 福地 和

        住所：〒869-1106 菊池郡菊陽町曲手 760

TEL：096-232-3115 FAX：096-232-3114

平成26年度　熊本県介護支援専門員協会菊池支部総会

参加申込み用紙
指定居宅介護支援事業所サンライズヒル　福地　行

FAX：096-232-3114
　  会員は下記にご記入の上、上記までFAXでお申込みください。

　　総会の出欠に○をつけてください。

　　会員登録は、更新か新規に〇をつけてください。退会等ある方は、通信欄にご記入ください

    なお、5月16日（木）までにお願いします。

勤務先名：

　　　電話：

氏名 総会出欠 会員登録

1 参加 不参加 更新 新規 退会

2 参加 不参加 更新 新規 退会

3 参加 不参加 更新 新規 退会

4 参加 不参加 更新 新規 退会

5 参加 不参加 更新 新規 退会

6 参加 不参加 更新 新規 退会

7 参加 不参加 更新 新規 退会

8 参加 不参加 更新 新規 退会

9 参加 不参加 更新 新規 退会

10 参加 不参加 更新 新規 退会

11 参加 不参加 更新 新規 退会

12 参加 不参加 更新 新規 退会

通信欄

FAX送付先 ０９６－２３２－３１１４
（　熊本県介護支援専門員協会菊池支部事務局  福地　）

委任状

私は　熊本県介護支援専門員協会菊池支部 平成26年度総会に出席できませんので、
決議事項は（　　　　　　　　　　　　　　）に委任いたします。

施設名 （ ）

連絡員名 （ ）

氏　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※　委任者無記名の場合は、議長一任となります。

	H26総会の通知（会員用）
	Ｈ26総会参加申し込み用紙
	総会、懇親会参加表

	H26委任状
	Sheet1